
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KAŃCZUGA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej – 

obiektów sportowych i rekreacyjnych  będących własnością Gminy Kańczuga 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U.2021.1372/ 

oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia o gospodarce komunalnej /Dz.U.2019.712 t.j. z dnia 

2019.04.17/ w związku z Uchwałą Nr XXI/257/2020 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 3 grudnia 2020r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – obiektów sportowych 

i rekreacyjnych - Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej – obiektów 

sportowych i rekreacyjnych  będących własnością Gminy Kańczuga według Załącznika Nr 1. 

2. Opłaty z Załącznika Nr 1 zawierają podatek VAT 

§ 2. 1. Szkoły, jednostki organizacyjne dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Kańczuga, 

Stowarzyszenia i Organizacje z terenu Miasta i Gminy Kańczuga są zwolnione z wnoszenia opłat wskazanych 

w Załączniku nr 1. 

2. Na wniosek podmiotu innego niż wymieniony w pkt 1 Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga może 

zwolnić w całości lub części z wnoszenia opłat określonych w Załączniku nr 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kańczuckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kańczudze. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, Zarządzenie nr 106/2021 z dnia 09.09.2021r. traci 

moc. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Kańczuga 

 

 

mgr Andrzej Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 3056



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3056



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3056



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3056


		2022-08-18T12:01:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




